＊本プログラム内容は、予告なく変更する場合がございます。予めご了承ください。

 ■プログラム  13:30～15:00

【第2回】ノーコードでAI構築！

現場の知見こそ重要となる、精度の高いAI作成法
   拝啓

   初夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。

   さて、6月29日(木)に㈱Matrixflowと弊社の共催にて『第2回ノーコードでAI構築!現場の知見こそ重要となる、精度の

   高いAI作成法』と題し、下記内容でWebinarを予定しております。 皆さまのお申込みを心よりお待ち申し上げております。

                                                                                敬具

・DX推進や現場カイゼンなど、データ分析による業務の効率化・自動化や品質向上・生産性向上に関連する業務に携わる方。

・AI活用を円滑に推進できる組織作り・AI人材育成を行いたい方。

 ※競合代理店、競合製品をお取り扱いの会社様のご参加はお断りさせていただく場合がございます。

13:30～14:00 第1部  現場でこそできるAI活用。AI内製化のメリットとノーコードAIツール「MatrixFlow」の活用法

 AIやDX推進が一般化してきた一方で、AI構築・DX推進には次の壁・課題が存在します。『AI外注やデータサイエンティストの活用は、コミュニ

ケーションを含むコストが思ったよりかかる』『データの収集/整理/前処理に時間がかかり、AI構築までに時間がかかる』『現場の属人化した領

域でAI効率化を図りたいが、専門家がいない』ノーコードAIツールの進化により、これらの課題は専門家でなく、より”現場課題に詳しい人材”ほ

ど解決することが可能となりました。

第1部では、数値・画像・自然言語といったデータ種別ごとに 、実際にAI活用が多い実例を用いて、「データの整理・前処理」といったAI活用時

の効率策を交えながら、ノーコードAIツールで解決する例についてご紹介します。

第2部では、第1回ウェビナーでご紹介させていただきました、ダイトロン社内活用テーマについて、現状および成果についてご紹介します。

また、第1回ウェビナー視聴者様からのアンケートにて画像検査のニーズを多数頂戴しましたので、特別講演としてProphesee様より、イベント

ベースビジョンカメラを用いた画像AI活用事例についてご紹介します。

■概要

イベント事務局
〒102-8730

東京都千代田区麹町3-6（住友不動産麹町ビル3号館）
Eメール:webexpo_info@daitron.co.jp

■開催日時 ： 2023年6月29日(木)13:30～15:00

■開催場所 ： オンライン（MS-Teamsライブイベントでの開催予定）

■定員人数 ： 100名様まで

■申込期限 ： 2023年6月22日(木)17:00まで

■申込方法 ： 下記URL又は右記QRコードからお申込みください。

  https://webexpo.daitron.co.jp/whats-new/index.php?c=topics_view&pk=75&utm_source=pdf&utm_medium=pamphlet

■参加費用 ： 無料

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

14:00～14:30 第2部   MatrixFlowを用いたダイトロンの取組みのご紹介（現状および成果について）

■製品紹介サイトのご案内

下記リンクより、㈱MatrixFlowの製品紹介サイト (ダイトロン取扱い製品紹介HP) をご参照ください。

https://www.daitron.co.jp/products/matrixflow.html

   仕入在庫データ分析による在庫管理業務のコスト削減および管理品質向上
  自社消費電力データ分析による使用電力量の削減・カーボンニュートラルへの取組み
                              発表者：ダイトロン(株)  佐藤 章浩

■対象者

※プログラムは予告なく変更する場合がございます。

14:30～15:00 特別講演 最先端ビジョンセンサーEVSの動向およびそのAI活用例

   EVS(イベントベースビジョンセンサー)とは？
  EVSとAIを用いた自動化の活用例
                              発表者：Prophesee(同)  小松 祥吾 様

  AI内製化を推奨するメリット
  ノーコードAI ツールでの実例紹介「需要・在庫予測」「画像分類・検品」「異常検知・予知保全」「自然言語処理・テキスト分析」
                              発表者：(株)MatrixFlow  畑本 裕之 様

https://maps.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD%E5%8D%83%E4%BB%A3%E7%94%B0%E5%8C%BA%E9%BA%B9%E7%94%BA3-6&hl=ja&ie=UTF8&sll=34.728949,138.455511&sspn=55.2146,66.796875&brcurrent=3,0x60188c64cd70d149:0x34d12aa279b070d7,0,0x60188c64cb005e73:0xf54
mailto:webexpo_info@daitron.co.jp
https://webexpo.daitron.co.jp/whats-new/index.php?c=topics_view&pk=75&utm_source=pdf&utm_medium=pamphlet
https://www.daitron.co.jp/products/matrixflow.html